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working world

lş Portföy MHA Serbest Özel Fon’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

ş Portföy MHA Serbest Özel Fon’nun 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notiandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde ÇTebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

lncelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır, Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Mha Serbest Özel Fonnun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 30.092020

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yatırım Amacı Portföy Yöneticileri

Fon portföyü, kDlektif portföy yönetjöliğlne ilişkin PYŞ Tebhğrnde belirtilen ilkeler ve
Fon Toplam Değeri 39.683.969 fon porflöyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebllğ’de yer alan sınırlamalar Toygar Sekmen

çerçevesinde yönetilir.
Birim Pay Değeri (TRL) 1,094935

1 Deniz Hayali Genç

Yatırımcı Sayısı

Tedavi)) Oranı

Poftlby Dağılımı

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

Fon

Döviz

Ters Repo

Yabnm Stratejisi

Fonun yatırım stratejlsı; Fon, Tebığın ııgııı hükumıeri çerçevesinde nitetiklı yabnmcııara tahsısıı oıarak satıacak serüest Özal fon statüsündedır. Fon
18,1 2°/o ponföyune aıınacak fısansal varlıklar Kurul düzenıemelerlne ve bu Izaknamede belirtılen eşasıara uygun olarak seçııır ve poıftöy yöneticisi tarafindan

mevzuata uygun oıarak yönetlıır. Fon porttöyunün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçtannın saçımınde, Tebıığ’ln 4. maddesinde
beıLıtlien varlıklar ve lşlenıer le 6. maddesinde tanımlanan fon turıerlnden Serbest Şemsiye Fors niteliğine uygun bır portföy oıuşniruıması esas
aıınır. Fon, TebliğIn 25. maddesinde yer alan serbest fonlara dair esasıara uyacaktır. Fonun ana yatıran stratejisi, hem t hem de dovız önü para
ve sennaye piyasası araçıarına, ve fınansal ışlemıere yatırım yaparak sernıaye kazancı sağlamak ve portfoy değerını amimatır. Ata yabnm
sasejısıne uygun oıarak, yonetıcı, Fonun temeı yatınm hedefine ulaşabilmesi Için farklı para ve sennaye piyasası amğaıında eşzamanlı uzun veya
kısa po,ısyonıar aıabılır. Fon herhangi bır menkul kıymete doğrudan veya turev ançıar vastası de dolayı, yahnm yapabılır. Fonun ııkdae veya vade
açısından bIr yönetim kıstlaması yoktuF. Fon poıtfbyu, Tebıığ’ln 4. maddesinde bekıtiıen tum varıık ve ı5ıernlerden duşabılır. Fon pontöyune TL onu

73,140/0 varııkıar ve işlemler oıarak; Kurul tarafından teminat olarak kabuı edııen heF turlu varlığı dayanak oıarak aıan repo ve ters repo ışıernıeıı (menkul

kıymet tercihi ve pay senedi repo/ten repo işlenlel dahd), Takaark Para PTyasasa işlemleri yarüçı organize/tezgahüstu para pıyatasi işlemleri,

73,14% devlet ç boıçlarma senetlen, Turkıye’* muken şrkttler tarafinizan ihraç edlev özel sata’ menkuı ksymetlei (nkkk payları ve borçlanma
araçları), yapündümış yatnm araa <credıt Lsmkkd Fiore), kamu veya teel setitor taralndan ihraç adres kira sertır,katin, k ıporeğe ve varkğa

22 990/ dayalı menkul kıymetler ve/veya çorek ve varhk terniwö menkul ksyınetlar. rirtdş aıraçpann çıkarmış olduğu TL attI rneskuı kr,neae’,
0 varaıtiar, sotfıkalar ve toz konusu vadede uzamderı okiştumlan eıdğslera dayak emaş ışlenlarvsozleşmSei dahil turev araçlar, yapündrönsş

yMrr araçları de yait içode ve/veya yızıt dıyrıda kurıjhnuş borsa yatırım fonlan, gayrınnişıkul yawr <ordan ve gırışm sermayest yatıran tonisı
3,93% dahi okısak Uzel,, yatırım fonu katılma paylan de her (tela yattım ortakiğı paylan ahnabdr. Fon dovu o vartklar ve ışlenler olarak ıse; Türk

Devlet, d ozel etarelerı, Kamu oıtakığs Idaresı ve beediyeğ Ile De.4elr. ke’alet etüği dğer krnuıaşlar tarafından riftdisnda ihraç edilen boıçlatma

arağarina/ejrndlara, sekuk iıraç’ama, Türkiye’de ihraç ender deve onınderı/dövıze endekeh borçlanma amçlaruva, Türk özel şeketlarrın yurt
dşgıda ve/veya ywt çnde inç ettiği ejrrkondlar ve sukuklar damd dove atı borçbonsa araçlanna, gelşniş ve gehşmekte olan uelereı kamu ve
ozal şektor boıçlarsna araçlaresa (ejrobond, haane/devlet bono/tahvil, ve/veya benzer yapdaki dğer Foıçlaıuna araçlan), gdşnş ve galrıekte
olan uıseledeki şırkedein oreakhk paylan ıle knecıkan ve Gbbai Deon Serttkalanna (A0R’WR), yaplandırinış yatrım araçlarma (N) atın ve
diğer kıymetli madetler re bu madesılere dayalı olarak ihraç edlen sannays pasae araçama, santlaya dayalı türev ürünle’e yatırım yapablecektır,
Ayrıca, Fon portfoyıirete ye alalekcdc tam varlidara (entıa dahil) dayaı rak duşturıdan esdekslere yonekk organize ve/veya tezgahudu tarev
araçlara; yurt ıçede ve/veya yurt dışında kuruü’nuş borsa yatıran fonlari, gayrnıenkul yatrem fonlan ve girişim serınayev yatırım fcniari dahi oknak
üzere yattım fonları de menkul kıymet, gayrirawnkul ve gaışnı semıayesa yattım oıtakLği paylanra da yer venlebıecekte. Fon, deve cessı veya
dovize dayalı sermaye şeyasani araçlarna yenılacak yatnniar sebebiyle kur nehi ıçereblr. Fon borsa dışı repo/ters reşo i$mıleri

geçekleş’sebdaektr Fon yatıran stiatejışını uygularken; nakdi ve/veya gayri nakdi kredi alabir, laadih menkul kıymet işlemi yapahhr, orgaıue
veya tezgahustu piyasalarda repo, menkul kıymet teitdıt repo, pay senedi repo işteınlen ve benzei ğer işlemler araok de borçlamna
gerçekleştirebilir. Fon açığa satış yapabilir. Fon poıtföyünde bulunan tum paylar odunç işleıılne konu adilebilecektir. Fon, serbest fon niteliğinde
olmasından dolayı Ödünç işlenlere dair Tebliğ’ln 22. maddesindeki sınirtamalara tabi değildir. ödünç lşleıılere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım
Fonlanna ilişkin Rehber’in 42,5, maddesinde belıfldmiştlr. Fon, sadece yapdan işlemlerle ilgili olması kaydıyla, yatırım yaptığı para piyasası ve

sermaye pryaşasi araçları ya da etğer fınar,sal varlğlan temeıae olarak verebir. Fon uygulayacağı stratedede, beklenen getrıyi aflannak veya
nskten korunera sağlamak arıuarıyla kakaraç yaratan işlemler gseçekleşt,etai. Kakınaç yaratan işle,,; fon patfoyvane turev araç (vadeli işlem ve
opsiyon sodeşnıelerı), sallı tarev araç, swao sözleşmesi. varans ve setfika daha enilmetel, fen valedü tasv</bor,o ve altın IŞleIı’eraJ, Opsıyon alım
ve sat’mi Ile yaeiaridnkmş yatırzıı/borçlaıırna araçlarını alade eder. Türev Işlena hem tezgatudu pyasalar araobğşla henı de organize p.yasaiar

amohğMa yapdabdecekt,. Repo/Ters Repo Paıan’ndakı işlemlenı yanı sıra Menkul Kıymet Terdnst ve/veya Pay Senedi Repo/Ters Repo Pazaılaonda

da işle,, yarlableceksır, Kaldeaç kuıanm; yedek işlemler ve posiyordar gÖi belirli kır teminat, prim ya da Ödeme karşdğı nışay işlen
yilatakmenee ımkan tanıyan kalliraçli işlerlere yatnm yapürak, Mental Kiyınet Teohli Repo Pazarı Ile Pay Ser,edj Repo Pazarı ve Repo/Ters
Repo Pacarrnda reno yolayla fon temin edilmek, Dayanak varkği odaklik payleı ve o’taick payı endüsleri, faize dayak menkul kıymetler ve faize
dayak mışıkıd kıymet eıdekşleıı, deyanak varlğı döviz ve enıba olan türev ünırdesi ve slığer herhangi t, yonterle, Kredi sene ederek, tadı
kullanılarak, kredi, menkul kiyıret air, ve açiğa satış gila diğe borçarana yontamleriyte şeçekleınkbü, Takaltank Basa Para Piyasau ve/veya

diğer para pyasaa şılonılen Ne fon temel ecdeek geçekieştrdohlr. ebeaç kulanımı, fonun getir, votatitenrıı ve maruz kaldiğı ıisklen aflırat.kr.
Kabuaç şevıyeşrr, belılmımesinde, ka’draç kullarınu sonraında ıduşablecek rüllik cı2eyir,e lzatfle yer alan sarur1aelar dahilinde kararı

hususe da pz raıünde bulsnduruhjr. KaJd.raç yaratan i$eııleve dşkia pozeyon besapleıasa yao.kikan dayanak eaaüğeı piyasa fıyası olarak, Fnarisal
Raporiansa Tebeğrnde yer alan esaslar çerçevemnde baişılenerı öyat mas alar. Fon helıangi bir menkul kwmeti, fnıansat varliğı ya da nakdi seranat

göstererek bcvçlanablr veya sürev araçlar vaştası Ne dolaya olarak bu borçlarımayı gerçekleşteahlr.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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Vabnm Riaklefi

Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 2) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçlanmayı temsil eden finansal araarın, oıtaklık paylannin, diğer
menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sozleşmelere ilişkin taşınan pozısyonlann değerinde, faiz oranlan, ortaklık
payı fiyatları ve döviz kurlanndakl dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylanna
aşağda yer verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon portftyline falze dayalı varlıklann (borçlanma aracı, sen repo vb.) dahil edilmesi halinde, söz
konusu varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder, b- Kur Riski: Fon porttöyüna
yabancı para cinsinden vadıklann dahil edilmesi halinde, döviz kurtannda meydana gelebilecek değisiklıkler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar
olasılığıaı ifade elaneksedir. c’ Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon porttöyune ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portlöyünde bulunan ortaklık
paylarının fiyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle poıtföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade ennektedlr. 2) Karşı Taraf Riski:
Karşı tarafın sözleşmaden kaynaklanan yükümizlüklerını yerine getlnnıek isteisesnesi ve/veya yerine getirenenesi veya takas işlenlerinda ortaya
çıkan aksaktıklar sonucunda ödenenin yapılamaması riskini ifade emıeksrdır. 3) likidite Riski: Fon portföyunde bulunan (ınansal varliklann istenildiği
anda piyasa fiyatından nakde dönüştürülerınemeni halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldiraç Yaratan işlem Riski: Fon poıtföyüne türev araç
(vadeli işlem ya opsiyon sözleşmeleri). saklı türev araç, şisap sözleşmesi, varant, sertifika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil/boğa ve atın alım
işlenlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaidıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, baslangiç yatireni ile baslangç yatırımının
üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yaşnmından daha yüksek zarar kaydedehilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 5)
Operasyonel Risk: Operasyonel risk, Fonun sperasyonel süreçlerindekl aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rıskin
kaynaklan arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hlidi islemleri gibi kurum içi ettenlerln yani sıra doğal
afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabllır. 6) Yoğunlaşma Riski: Edil bir vanlığa ve/veya vadeye yoğun
yatırım yapılması sonncu fonun bu varlığın ve vadenın içerdıği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı fınansal varlıkların piyasa
koşulları altında belirli bır zaman dılımi içerisinde ayni anda değer kazanması ya da kaybennesine paralel olarak, en al Iki farklı finansal varlığın
birtasleri ile olan pcnut veya regatifi yördü d:şüenl nsdernryle doğabdecsk zarar anusraleti ifade eder. 5) Yasal Rlsk: Fonun ksttmna paylarının satıkliği
dmnrdan sonra mevnn ve dazenley,ı ctwitelenm ğizenn’sneleırde meydana gelet.’aek değşkbkleiden dımnsw eskknnmes nskdr. 9)
ıhmçç Rj: Fon poıfö’yıne aknan varbtlam fnmççisaıın yuk’zmbiEakleninı kısmen veya tamanen zarnaneda yerine gesnnemenös nedeniyle
doğatlecek zaıür tıtrahsi iade eder, 10) Açığa Salaş Riski: Fon ponttoyü içennırde, açığa saüş yaşüarn firensal enstümanlaım piyasa lAidıteamin
darakresı sededıyle edünç karşöği ve/veya doğrudan açığa salaş ankanlame azdınas durumunu Sade erinüsadır. it) Etk Risk: bdandaüs,
ujetraf, znn,ete para gegnre, hnzl,k gü nedenler ıle Fonu sanata uğratabdectk kaydı eyko’Jer ya da Kursunun ifıbareni olsensuz sitleyecek
eiğann (oteğin. kova nen aklamnası) işlenmesi nskidıi. İZ) öaz Riski: Vaddi işleri k,tnatlann’n cari ceğesı k konu olan i finansal essajüman
spot frjatüıo akağı değer araundakı fiyat farkhtğı değişıninı ifade etmektedir. Södeyniade behnlenen vade scrsunda vadeli fiyat ile spot riyat
birtame eşa ciraktad,, Ancak f05 potfoyü içeiismde yer aan lgd, vadeli rınanaal ensnrumanlanda Işkon yan.lan tardı de vade sonu arasında geçen
mnan çeriarte vadek fryan k spct fiyat reor:k rryauarnadan fa,kk oleb.bnektelr. olarsı de burada Baz DeğWe sadeşme vadesi boyuna
gossereceğı değişun riskini ifade etsekteduu E)) Tenkıat Riski: Tuiav araçlar Üzerede, alınan bn pozıtyonun guvencesi olarak ahnan tenanabn,
tamirat zonalu haSar sebebiyle bkdte emmesı kalede piyasaya gore değeskomıe değersıın beklenen sürer ponsyon değerini karşüyansawası veya
doğradan, senirabn niteliği ile dgdi okjmsuzbklarm bulunması dasiiğımn otaya çtması dunınnedur. 24) Opsıyts Ouyarb* Rmk]en: Op£ycn
paftöyie’u’sde nsk duyarsiğlen arasında, isterse konu olan 5pm fmansa] l.ün fiyat değişmminde çok farah n’jkwda risk dtiyarhbk değişimleri
yaşanab*mktedr. Oeta: siyonun yar,öğn 5gb fınansal vaiiiğm f.yatırcaks bir bn,, değşniene opsıyne pirırce oluşturduğu değisr
gostemsöv’ğr. Canına; opsıyonus 5gb olduğu varlığın fiyatodakı değşsnam cpsryonun dedasında meyöare getnrd’ği değşeni oiçm,ektedir. Vega:
OpsiyOnut dayanak vadiğem fiyat daigalarnsassmdaki basın değş.ne opsıyon pranunda oluşturduğu değşandr. Tteta: risk ölçümkolnde buyuk
önem, raşyem zaman faktorunü ifade eder gösterge olup, posıyon liyaşmn vadeye göre değşiTlının olçısüdür. Rho ne Faz asınlaredaki yüzdesel
değişane opsıyonun fiyiseda obJşturduğu değiş*nin olçüsüdir. ES) Yapünd:r5miş Yasırrıs/r;larma Araçları Riskleri: Yamlandirrş
yaorımşeorçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödansesmnin yanında dayanak varlığın piyasa perfomiansına bağlıdır. Yapılandırılmış
Yatırım/öorçlanma Araçlarının dayanak vadıkian üzerine olusturulan strarejılermn getirisinin ilgili dönende neganli olması halinde, yatırımcı vade
sonunda hiçbir tü geliri elde edemeyeceği gibi, perfonnnnsla oranrılm olarak vade sonunda ekle edilen itta susan nomınal değerden daha düşük de
olaübr. Penonla brkkte, Yaçiaıdınkrrş YatnWrçlarna Araçlarm.n günlük fiyat oluştnsuıta piyasa faıllelrce yaşanabkcek değişenler ve
dayasak varlık nyat değş*nkol de etkik dabğnektede. Pryase Faizlenir.de ve dayarsak varlık fiyabrida yaşanabilecek daa’aivnalö Yapılandrnış
Yanrenm/Baçlanma Maçlanrın günlük değerörasni etkileyedzinnektedr. Fonun Riske f”smu Oeğer (P150) hasaplaerasamda sürer araçlarla brhkte
yapdenenbmtş yatrnıjsaçlamna Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de d.kkase ais,r. Yapündttnış YasırılmvBorçlanma Araçları yatterı
yaobnası [saiMe karş taraf riski da mevcuttur. Karşı taraF rmkl, ihraççı kurunun Yapıtandzıflış Yatnnımv6nıçlaruna Wac,idan kaynaklanan
yüklanldudainı yerine gesranane rıskei ifade eder. Karşı taraf risfrue erunnmsım serıyede tutabamek adeta, Yapifandnimş Yatirn’Borçlaruııa
Aisıçlan yatnınla ada d,raççrun ve/veya varsa yalanın aracının Fon Tebkğı’nan 32’nci muddesede befllaı dereceetndn notuna sahip oknag
koşulu aranr. 16) Kiymeth Madenlere yakası Yapder,aından Kaynaklaran Risk: Fon poittoyünde bubunan aftan ve diğer koymaSI maden riyaslannda
meydara geliaek değişeleler nedesnyle portföyüuı değer kaybetnme olaüiğri dade etnekterlr.
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PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Poöyün aman İçinde Sununa Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer StandartEşik Değer
Standart Sapmas, (%) Poflföyün Toplam Değeri 1

Net Aktif Değeri
Getirisi (¾) 1**) Sapması (¾) (**)

2020 fl** 9,49% 3,17% 9,55% 34,70% 0,49% 0,05 39.683958,82
*) Enflasyon oranı TUIK tarafından açıklanan TUFE’nln dönemsel oranıdır.

Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.
**) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştrma ölçütüne göre olan> geörsi ile günlük geüriler üzerinden höaplanan nispi getirilerinintandart sapması olan takip hatasının oranıdır, Rasyodaki artş, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi gebri elde ettiğini gösterir,
****) ilgili veriler 30.09.2020 tadh[nden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.
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GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Porftöy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fanlan, alternatif yatınm ürünleri ve özel porrföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyeöne ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetllmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatınm amacı, yatırımo riskleri ve stratejisi “Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmlştir.

3) Fon 1.06.2020 - 31.12.2020 döneminde net %9,49 oranında getlri sağlarken, eşlk öeğerlnin getirisi aynı dönemde %3,17 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspl getirisi ‘/o6,33
alarak gerçekleşmiştlr.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getıriyı ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisinl ifade etmektedir.

Nispi Getid Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan porUöy getiri oranı Ile nispi getid oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.06.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Omni it Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 0,048499% 2.683,37

Denetim Ücreti Giderleri 0,100244% 5.546,28

Saklama Ücreti Giderleri 0,433429% 23.980,81

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,006570% 380,08

Kurul Kayıt Ücreti O,000000°/o 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,233100% 12.896,96

Toplam Faaliyet Giderleri 45.487,50

Ortalama Fon Toplam Değeri 5.532.805,60

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,82%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ÖlçütÜ Bilgisi

30.09.2020 -
... 0/0100 BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatırım fonlarının poıtföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getlri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getlri 9,49%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,32%

Azaml Gider Oranı

Brüt Getiri * 1032°/o

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider onnını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getih aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geliri

BIST 100 Endeksi 29,13%

BIST 30 Endeksi 27,63%

Bıst-Kyd DLbs 91 Gün 2,ZİW0

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 1,63°İo

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 0,95%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 105%

Bı-Kyd Dis Tüm 2,12%

Bıst-Kyd ösba Sabıt 2,59%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 3,69%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 3,59%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama -Z,ZS°/e

Bıst-KyG Eurobond Usd (TL) 8,15%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 5,45%

1)50 -429%

BiR 0,36%


